CÔNG TY LUẬT TNHH MTV

ĐMS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ... /BBBGTL-ĐMS
	Đà Nẵng, ngày ...  tháng ...  năm ...

BIÊN BẢN BÀN GIAO TÀI LIỆU
Hôm nay, ngày ... tháng ... năm ... tại Văn phòng Công ty Luật TNHH MTV ĐMS (Địa chỉ: 46 Nguyễn Khánh Toàn, Hải Châu, Đà Nẵng), chúng tôi gồm:
I/ Thành phần:
1. Đại diện bên giao tài liệu (Bên A): Công ty Luật TNHH MTV ĐMS
Ông (Bà): ...
Chức vụ: ...
2. Đại diện bên nhận tài liệu (Bên B): ...
Ông (Bà): ...
Chức vụ: ...

Giấy CMND số ..., ngày cấp .../ .../ ..., nơi cấp ...

Địa chỉ trụ sở: ...
II/ Nội dung:

Bên A bàn giao toàn bộ hồ sơ, tài liệu ... cho bên B, như sau:
	Stt
	Tên tài liệu
	Số lượng
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

Bên B đã kiểm tra, nhận đầy đủ toàn bộ hồ sơ, tài liệu trên đây.
Hai bên đã đọc lại biên bản, đồng ý với nội dung và ký tên xác nhận dưới đây.
Biên bản này được lập thành  02 bản có giá trị pháp lý như nhau, được giao cho bên A 01 bản và bên B 01 bản./.

	BÊN NHẬN
(Chữ ký, họ và tên)

....

	BÊN GIAO

(Chữ ký, họ và tên)

....

PAGE